

Leschly's Auto- og Industrielak ApS
Ellehammervej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 97 16 25

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022

John Leschly Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leschly's Auto- og Industrilak ApS Ellehammervej 6 7430 Ikast Telefon: 25263642 Hjemmeside: maler-alt.dk E-mail: info@maler-alt.dk CVR-nr.: 29 97 16 25 Stiftet: 19. oktober 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Leschly Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Leschly Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i lakering af biler og industriemner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.103.596 kr. mod 602.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615.543 kr. mod 242.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.103.596	602.513
2 Personaleomkostninger	-1.221.757	-258.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.845	-28.440
Driftsresultat	809.994	315.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.264	0
Andre finansielle indtægter	1.265	1.070
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.217	-5.727
Resultat før skat	789.306	310.743
Skat af årets resultat	-173.763	-68.400
Årets resultat	615.543	242.343
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	615.543	242.343
Disponeret i alt	615.543	242.343

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.404.550	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.558	256.003
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.680.108</u>	<u>256.003</u>
6 Deposita	68.000	68.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.000</u>	<u>68.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.748.108</u>	<u>324.003</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	225.000	170.000
Varebeholdninger i alt	<u>225.000</u>	<u>170.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.506	682.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.992	0
Andre tilgodehavender	0	18.992
Tilgodehavender i alt	<u>774.498</u>	<u>701.918</u>
Likvide beholdninger	517.405	109.958
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.516.903</u>	<u>981.876</u>
Aktiver i alt	<u>4.265.011</u>	<u>1.305.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	718.148	102.605
Egenkapital i alt	843.148	227.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.145	3.600
Hensatte forpligtelser i alt	36.145	3.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.232.839	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.839	0
Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.740	448.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	852.261	182.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.071	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.218	0
Anden gæld	755.589	444.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.152.879	1.074.674
Gældsforpligtelser i alt	3.385.718	1.074.674
Passiver i alt	4.265.011	1.305.879

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-139.738	-14.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.343	242.343
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	102.605	227.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	615.543	615.543
	125.000	718.148	843.148

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Kompensation for omsætningsnedgang	521.845
	<u>521.845</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	521.845
Resultat af særlige poster netto	<u>521.845</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.118.335	240.683
Pensioner	68.126	8.288
Andre omkostninger til social sikring	35.296	9.702
	<u>1.221.757</u>	<u>258.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.766	5.221
Andre finansielle omkostninger	19.451	506
	<u>27.217</u>	<u>5.727</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	2.416.150	0
Kostpris 31. december 2021	2.416.150	0
Årets nedskrivninger	-11.600	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-11.600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.404.550	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	694.434	439.434
Tilgang i årets løb	79.800	255.000
Kostpris 31. december 2021	774.234	694.434
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-438.431	-409.991
Årets af-/nedskrivninger	-60.245	-28.440
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-498.676	-438.431
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	275.558	256.003
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	68.000	30.000
Tilgang i årets løb	0	38.000
Kostpris 31. december 2021	68.000	68.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	68.000	68.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1509 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.388 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leschly Holding ApS, CVR-nr. 29919100 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.